PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 84.342,15
564,76PERC IB BSAS DN57/07 DESC. 20,00% 7,00% 21.591,59

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

13.177,62 75.928,1862.750,56
564,76Regímenes Especiales

Total 76.492,94
Son Pesos  Setenta y seis mil cuatrocientos noventa y dos con 94/100

C.A.E. Nº7236338708734815/09/22Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar